Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  

Dorashka 18424000‐ 7, kova 39224330‐ 0,sapun 33711900‐ 6,  letër higjenike 33761000‐ 2, 

Detergjentë 39831200‐8, pastrues dyshemeje 39831300‐ 9, pastrues tualeti 39831600‐ 2 

6. Fondi limit: 7 682 506 (shtatë milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e dy mijë e pesëqind e 

gjashtë) lekë pa TVSH  

Fondi limit i ndare sipas autoriteteve kontraktore perfituese : 

-Qendra Ekonomike e Arsimit Fier: 7 152 401 (shtatë milion e njëqind e pesëdhjetë e dy 

mijë e katërqind e një) leke pa TVSH  

mailto:prokurimetfier@gmail.com
http://www.bashkiafier.gov.al/

-Bashkia Fier : 530 105 (pesëqind e tridhjetë mijë e njëqind e pesë) leke pa TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

- Për Bashkinë Fier, lëvrimi i mallit nga kontraktori do të bëhet jo më vonë se 20 (njëzet) 

ditë nga nënshkrimi i kontratës 

- Për Qendrën Ekonomike të Arsimit Fier afati i lëvrimit është nga nënshkrimi i kontratës